
IE GY gyors km összekötőtáv Etapidő 1. Gk

IE 0 Parc Ferme KI 07:30
IE 1 Gombás 5,50 00:25 07:55

GY 1 Gombás Sejce 7,00 00:03 07:58
Szervízterület : Használtautó telep/MOL/

IE 2 Gyűjtőállomás BE X-Lavina 5,50 00:35 08:33
Gyűjtőállomás  

IE 3 Gyűjtőállomás KI X-Lavina 00:25 08:58
IE 4 Nagymaros 15,50 00:25 09:23

GY 2 Nagymaros 12,00 00:03 09:26
IE 5 Gyűjtőállomás BE X-Lavina 49,00 1:30 10:56

Gyűjtőállomás  
Gyűjtőállomás KI X-Lavina 00:25 11:21

IE 6 Gombás 5,50 00:15 11:36
GY 3 Gombás Sejce 7,00 00:03 11:39

IE 7 Nagymaros 12,70 00:30 12:09
GY 4 Nagymaros Kóspallag 12,00 00:03 12:12

Szervízterület : Használtautó telep/MOL/
IE 8 Gyűjtőállomás BE X-Lavina 49,00 01:30 13:42

Gyűjtőállomás  
IE 9 Gyűjtőállomás KI X-Lavina 00:25 14:07
IE 10 Gombás 5,50 00:15 14:22

GY 5 Gombás Sejce 7,00 00:03 14:25
IE 11 Nagymaros 12,70 00:30 14:55

GY 6 Nagymaros Kóspallag 12,00 00:03 14:58

IE 12 Parc Ferme BE 48,00 01:00 15:58
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